Ano XVI nº 1392 de 11 de junho de 2012
ÓRGÃO INFORMATIVO CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 292 DE 18/04/1995 - DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ZENGOLDÁBIL

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ELIMINAÇÃO N° 21/2012

O Chefe do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, diante do

não comparecimento no prazo estipulado, torna públicas as

ELIMINAÇÕES DOS CANDIDATOS, em conformidade com a

determinação do item 11.8 do Edital de Abertura de Inscrições n°

001/2007, conforme segue:

Nome Cargo
VANESSA RIBEIRO VIANNA AGENTE ADMINISTRATIVO
JHONNY LOPES TELLES ANALISTA DE SISTEMAS
VANESSA MONTEIRO DE CARVALHO FONOAUDIÓLOGO
PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS GUERREIRO GUARDA MUNICIPAL MASCULINO
JANDERSON DOS SANTOS BALTAR GUARDA MUNICIPAL MASCULINO
WANDER VARGAS MOTORISTA
JULIANA TAVARES PROFESSOR “B” - MATEMÁTICA

Paty do Alferes, 11 de Junho de 2012.

RACHID ELMOR

PREFEITO MUNICIPAL

2
PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1392
de 11 de junho de 2012

QUE

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR -
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de
Gabinete: ANDRÉ DANTAS MARTINS: Consultora
Jurídica: CARLA LEITE SARDELA - Secretário de
Governo, Desenvolvimento Econômico e Trabalho:
HUGO CORRÊA BERNARDES FILHO - Secretário de
Administração: LINDAURA CRISTINA TRINDADE
NOBRE - Secretário de Fazenda, Planejamento,
Orçamento e Controle: PEDRO PAULO TORRES DE
ANDRADE - Secretária de Educação, Esporte e Lazer:
AMINE ELMÔR  - Secretário de Planejamento
Urbano, Projetos e Obras Públicas: FLÁVIO DA FRAGA
FREITAS - Secretário de Serviços Públicos e Logística:
C L O V I S D U A R T E D A N T A S - Secretário de
Saúde: PEDRO AVELINO D’OLIVEIRA RODRIGUES -
Secretária de
Cultura e Turismo:

 - Secretário de  Agricultura e
Desenvolvimento Rural Sustentável: NILTON
PIMENTEL LEITE                                         - Secretário de Meio Ambiente,
Desenvolvimento Sustentável, Ciência, Tecnologia e
Inovação: FELICIO SILVEIRA DO NASCIMENTO -
Secretário de Ação Social, Habitação e Direitos
Humanos: LEONARDO DA FRAGA ROSA

PODER LEGISLATIVO - PRESIDENTE: JOSÉ CARLOS
COSTA - VICE PRESIDENTE - CÉSAR DA COSTA
MACIEL - Primeira Secretária: ADRIANA COUTO
BARROS OREM - Segundo Secretário: EUNÍCIO
TEIXEIRA DOS SANTOS - VEREADORES - EDUARDO
DE SANT’ANA MARIOTTI - LENICE DUARTE VIANNA -
MARGARIDA SOARES - SEBASTIÃO CARIUS
FRANÇA - VALMIR DOS SANTOS FERNANDES -
Procurador Jurídico: DELCEIR GOULART LESSA -
Diretora Administrativa: LUCIMAR PECORARO
MARQUES - secretário Geral: ARISMAR DE MOURA -
Diretora Financeira: SILVANA DE OLIVEIRA VIANNA

REGINA DE FÁTIMA CAMPOS
MONTEIRO

EXPEDIENTE
Diário Oficial do Município

de Paty do Alferes

Órgão informativo criado pela Lei Municipal nº 292
de 18 de abril de 1995.

Editado, diagramado, arte-finalizado e impresso
na Divisão de Divulgação e Eventos

do Gabinete do Chefe do Executivo Municipal.

Rua Sebastião de Lacerda, nº 35, Centro,
Paty do Alferes-RJ - CEP 26.950-000

(24)2485-1234
www.patydoalferes.rj.gov.br

assessoria@patydoalferes.rj.gov.br
Tiragem 110 exemplares